,

Volumus & per Prcefences Concedimus quod prxdidta nunc
Civicas noftra Glouceftrix , una cum omnibus & fingulis Villis

& Hamelettis dc Dudfton & Barton Regis prxdiitis , fic , &:
perpetuis futuris temporibus eric Comitatus^Civitatis nofLr^Glou-
ceftriK

,
per eafdem Metas & Bundas per quas prxdidta nuper

Villa noftra Glouceftrix , una cum omnibus & fingulis ViUis &:
Hamelettis de Dudfton & Barton Reg;s pradidtis , limitacur &:
dinofcitur , ac ipfam Civitatem noftram Glouceftrise , uni cum
praedidtis Villis & Hamelettis de Duditon &: Barton Regis prae-

didtis, integer Comitatuj per fe in Re & Nomine ac dittindlum

& pcnitus feparatum a Comitatu roftro G!ouceftri:« imperpe-
tuum Ordinamus, Facimus, Erigimus & Stabilimus per Praefen-
tes,

Et ulterius de uberiori gratia noftra Volumus, &: per Prscfen-

tes Concedimus quod prj^dictus Thomas Payne nunc Major Ci-
vitatis nottra: pra:didta; , ac Burgenfes cjuldem Civitatis & Suc-
ceflbres fui imperpetuum , habeant tencant & gaudeant , ac habe-
re tenere &: gaudere valeant & poflint , ir.fra Civitacem priedi-

(Sam , ac infra Comitatura Civitatfs noftrac praedidtse toc lalia

& tanta hujufmodi & confimilia Libetiates, Curias, Lctas, Vif.

Franc. Pleg. ac omnia quse ad Vif. Franc Pleg perti' oiu, Re-
torna Brevium , Jura, J urifdidtione.s , Franchefias, & Privilegia

quaecumque, quot qualia quantL & qux, ac in confi^nilibtis mo-
do & forma , prout priedidti nuper Major (^r Bursin/fes pnedi-
dtce Civitatis notlrK Glouceftrioe , aut aUquit. vel aUqui Prxde-
cefTorum fuorum , infra praedidtam nuper Villam noftram Glou-
ceftri-x , ac mfra praedidtum nuper Comitatuni nuper Vilte no-
ilrx Glouceftrix , habuerunt tenuerunc vel gavni fuerunc , aut

habere tenere vel gaudere debuerunt racione aut modo quocum-
que, ac ipfam Civit.atem ac totum Comitatum ejufdem Civitatis,

ac totun: Comitatum noftrum GlouceftricC,. prout per Metas &
Limites dinofcitur & limicatur, ab onmi Jurifdidtione Audtorica-

te & Dioscefi, cam Epifcopi Wigornix quam Epilcopi Eboruro,
& Epifcopi Herefordix, & Succeflbrum fuoru.m pro tempore
exiftencium Separamus, Dividimus, Eximimus, Exoneramus, &
omnino per Prieicntes Liberamus,
Ac omnem Jurildictionem Epifcopalern , necnon omnia Profi-

cua, Err.olumenta, & Hxreditamenta quxcumque, Juri iive Ju-
ritdidtioni Epifcopali * pertinentia five ipedtancia

,
piovenienc"' * XIVj

infra eandem Civitacem noftram Glouceftri;?: & totum Comita- 716,
tum ejurdem Civitatis & totum Comicatum Glou-eftrise , Ep':-

fcopo Glotneflria; a Nobis per has Licer-js noltras Patentes nomi-
nando & eri.sendo, & SucceiToribus fuis Epifcopis Cjiouceftriae,

ac prjedidto Epiicoputui Glouceltriae Adjungi.mus & Unimus ,

ac ex didtis Civitate ^ Coviitatu Dieecefim Gloticcjlria Facimus
&: Ordinamus per Prsefentes, iliamq; Dioecesi.mCJlouce-
ST R I E N s E M imperpecuum nmilicer vocari, f.ppellari^ nuncu-
pari & nominai i Vokimus & Ordinam.us , ac Epifcopum Glou-
ccftrienfem , ac totani illam Diceccnm Glouceftrics, in omnibus
& per omnia infra Provinciam Cantuarienfem effe, cenferi, no-
ninari & reputari ad omnem Jiiris effedtum , Volumus & Or-
dmamus , ficut Epifcopus & Diejcefis Wigorniae cenfentar &
rcputantur,

Et quia Villa noftra Briftollix, infra Fines & Limitcs Comi-
tatus noftri Glouccftriiie exiltens , in fe Comitatus elr & exiftir,

parrim infra Dicccclim Bathon. & Wellen. ac paiiim infia Vv'i-

gornienti Dicecefe fitus & fcituatus eft, idcirco, ad omr.emAm-
biguitatem illinc impoftenim tollenriam, Volumus, Statuimus &
Ordinamus, ac per Prxfentes Concedinius

, quod tota illa Pars

Vills & Comitatus noftri Briftollia; qux olim fui: Wigornienfis
Dioecehs exnunc & imjx>fterum fit & exiltat Dia.'cefis Glou-
celtriae , & de Jurildidtione Epifcopi GloLiceitrix pro tempore
exiftentis imperpetuum ad omnem juris effedtum, prout in Juris-

dictione Epifcopali Wigornicnli effe confuevir,

Et ut hxc noltra Intentio debitum & uberiorem fortiatur effe-

dtum , Nos , de .Scientia , Moribus , Probirate , & Virtucc Dile-
dti Capellani noftri Johannis IVakema?! Clerici plurimum confi-

dentes , eundem Johannem Waksvjan ad Epifcopatum dictae Se-
dis Glouceftriic Nominamus & Eligimus , ac ipfum Johavnevi
Epifcopum Glouccpria per praefentes Eligimus, Nominamus, Fa-
cimus, & Creamus,
Et Volumus , ac per Prxfcntes Concedimus & Or.-^inamus

,

quod idem Epifopus fit Corpus Corporatnm in Re & Nomine
,

Ipfumque pro uno Corpore Declaramus, Accepcamu';, Ordina-
mus , Facimus , & Conftituimus per Praefentes irr.pcrpetuum

,

habeatque SuccelTionem perpetuam , ac quod Ipfe & Succeflbres

fui per Nomen & fub Nomine Episcofi Gloucestri/e no-
minabitur & vocabicur , nominabuncur & vocabuncur imperpe-
tuum

,

Ac quod Ipfe & Succeflbres fui per idem Ncmen & fub ip-

fb Nomine Profequi, Clamare, & Piacitare nc Implacirari, De-
fendere & Defendi , Refpondere & Refponderi , in quibutcum-
que Curiis & Locis Legum noftrarum ac M 'credum & Succes-

forum noftrorum 6c alibi , in & iuper omnibus & tingulis Cau-
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fis, AifHonibus, Se£l:is, Brevibus, Demandis & Querelis, reaii-

bus & peifonalibus & mixtis, tam Temporalibus quam Spiriiuali-

bus, ac in omnibus aliis Rebus Caufis & Materiis quibufcumque,

Et quod per idem Nomen, Maneria, Dominia, Terras, Te-

nementa, Reftorias, Penfiones, Portiones, & alia quaecumque

H^reditamenta , PollelTiones, Proficua, & Emolumenta tam Spi-

ritualia five Ecclcfiaftica quam Temporalia ac alia quxcumque, per

Literas noftras Patentes prafato Epifcopo & Succelloribus fuis per

Nos feu Hairedes noftros debito modo fiendas, vel per quam-

cumque aliam Perfonam, feu quafcumque alias Perfonas, fccun-

djm Leges noftras & Hseredum fcu SuccefTorum noftrorum

Danda live Concedenda, capere, recipere, gaudere & perquire-

re, acdare, alienare, & dimittcre podit & poffint, valeat & va-

leant, & gcneraliter omnia alia & fingula recipere & gaudere &
facere, prout & eifdem modo & forma quibus cateri Epifcopi in-

fra Regnum noftrum Angli;e retinere auc facere poflint, aut ali-

quis Epifcopus infra Regnum noftrum Anglis recipere aut facere

polTu, & non aliter nec uiio alio modo,
Et quia Volumus diftum Epifcopum Glouceffrite & Succeflbres

fuos honorifice Dotari, Damus, & per Prxfentes Concedimus

eidem Epilbopo totam illam Aulam noi^ram Plumbo coopertam

vulgariter vocatam Plurnbam Aulam ^ ac unum Panarium, unum
Promptuarium, cum una Coquina, Duobus Domiciliisad Ciba-

ria reponendum , ac unam parvam Quadratam cum quodam Stag-

no five Vivario, ad quod refiuic Aqua dulcis, fcituato & exiften-

te in Oriencali Fine ejufdem AuLe, necnon unum magnum Cu-
biculum in quo Servi quondam Abbatis edere folebant , lcituatum

& exiftens in Fine Occidentali diftae Aulx, ac etiam unum Pa-

narium, unum Promptuarium, & unam Subterraneam Officinam

cum quadam Via ducente ad eandem, fcituatas & exiftentes in

Auftrali Parte ejufdem magni Cubiculi , ac etiam quoddam Qua-
dratum feu Locum Vacuum continens per aeftimationem in Lon-
gitudine Duas Perticatas, ac in l,atitudine unam Perticatam &
Tres Pedes eidem * magno Cubiculo adjacens, necnon unum
aliud Cubiculum communiter vocatum G^uadratum Cuhiculum

fcituatum in Boriali parte didi magni Cubiculi, cum Tribus aliis

Cubiculis fuper didum Quadratum" Cubiculum fupersedificatis, ac

unum aliud magnum Cubicujum in quo dudum Abbas didi nu-

per Cocnobii edere folebat, cum uno Panario, uno Promptuario,

& una Subterranea Officina fcituatis & exiltentibus in Auftrali

Fine ejufdcm Cubiculi , ac etiam unam Domum Deambulatoriam

fcituatam in dido Fine Auftrali, ac ex parte Orientis ejufdem

Cubiculi, ac unum Cubicuium fcicuatum in Aui^rali parte ejus-